

ROZPOČET K AKCI: Projekt rekultivace svahu Borová v obci Malenovice - rok 2016						
Výsadby, arboristická opatření						
Rostlinný materiál - stromy						
latinský název	český název	výsadbová velikost	počet kusů	cena za kus	cena celkem bez DPH	
Abies alba	jedle bělokora	175 - 200	2	1 350,0 Kč	2 700 Kč	
Acer pseudoplatanus	javor klen	150+	2	70,0 Kč	140 Kč	
Betula pendula	bříza bělokora	150+	3	70,0 Kč	210 Kč	
Carpinus betulus	habr obecný	250 +	3	75,0 Kč	225 Kč	
Fagus sylvatica	buk lesní	180 - 250	1	650,0 Kč	650 Kč	
Quercus robur	dub letní	150+	3	90,0 Kč	270 Kč	
Sorbus aucuparia	jeřáb obecný	OK 10 - 12	16	658,0 Kč	10 528 Kč	
Pinus sylvestris	borovice lesní	151 - 200	18	1 350,0 Kč	24 300 Kč	
Tilia cordata	lípa srdčitá	OK 8-10	3	506,0 Kč	1 518 Kč	
Rostlinný materiál - stromy - celkem				51		40 541 Kč
Rostlinný materiál - keře						
Stephanandra incisa	korunačka klaná	30 - 40	96	22,0 Kč	2 112 Kč	
Cotoneaster dammeri	skalník Dammerův	20 - 30	803	16,0 Kč	12 848 Kč	
Symphoricarpos x chenaultii	pámelník Chenaultův	30 -40	127	16,0 Kč	2 032 Kč	
Rostlinný materiál - keře - celkem				1026		16 992 Kč
Řez zdravotní, plocha koruny stromu						
184 85-2214	přes 90 do 120 m2	ks	1	1 848 Kč	1 848 Kč	
184 85-2215	přes 120 do 150 m2	ks	1	2 304 Kč	2 304 Kč	
184 85-2222	přes 300 do 330 m2	ks	2	4 410 Kč	8 820 Kč	
Řez zdravotní, plocha koruny stromu - celkem				4		12 972 Kč

Výsadba odrostků s 50% výměnou půdy					
R	Vytyčení výsadeb stromů	ks	32	15,00 Kč	480,00 Kč
183 10-5213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,02 m3 do 0,05 m3	ks	32	150,00 Kč	4 800,00 Kč
184 10-2133	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 300 do 400mm	ks	32	150,00 Kč	4 800,00 Kč
specifikace	Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	16,00	300,00 Kč	4 800,00 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 50 g ke každému stromu včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	1,6	185,00 Kč	296,00 Kč
185 80-2134	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0320	20 000,00 Kč	640,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	32	50,00 Kč	1 600,00 Kč
specifikace	Dodání kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (1 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	32	65,00 Kč	2 080,00 Kč
specifikace	Dodání úvazku (1 ks k jedné dřevině) , vč. ceny dopravy materiálu, dovozu, složení a přemístění na místo výsadby	ks	32	15,00 Kč	480,00 Kč
184 21-5432	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	32	25,00 Kč	800,00 Kč
specifikace	Dodávka štěpky tl. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	3,20	75,00 Kč	240,00 Kč
R	Rozprostření štěpky po ploše	m2	32	25,00 Kč	800,00 Kč
	Výsadba odrostků s 50% výměnou půdy - celkem				21 816,00 Kč
Výsadba alejových stromů s 50% výměnou půdy					
R	Vytyčení výsadeb stromů	ks	19	15,00 Kč	285,00 Kč
183 10-5221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,4 do 1,0 m3	ks	19	300,00 Kč	5 700,00 Kč
184 10-2136	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	19	300,00 Kč	5 700,00 Kč
specifikace	Pěstební substrát 1,0 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	9,50	300,00 Kč	2 850,00 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 100 g ke každému stromu včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	1,9	185,00 Kč	351,50 Kč
185 80-2134	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0190	20 000,00 Kč	380,00 Kč
184 21-5133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	19	150,00 Kč	2 850,00 Kč
specifikace	Dodání kůlů délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	57	65,00 Kč	3 705,00 Kč
specifikace	Dodání příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	57	15,00 Kč	855,00 Kč
specifikace	Dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině) , vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	57	15,00 Kč	855,00 Kč

184 21-5432	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru mísy přes 0,5 do 1m	ks	19	35,00 Kč	665,00 Kč
specifikace	Dodávka štěpky tl. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	1,90	75,00 Kč	142,50 Kč
R	Rozproštění štěpky po ploše	m2	19	25,00 Kč	475,00 Kč
	Výsadba alejových stromů s 50% výměnou půdy - celkem				24 814,00 Kč
	Výsadba kontejnerového keře				
R	Vytyčení rozmístění rostlin na záhony	ks	1026	5,00 Kč	5 130 Kč
184 80-2311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postřikem na široko (3x)	m2	763,2	1,00 Kč	763 Kč
specifikace	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	l	0,611	300,00 Kč	183 Kč
111 15-1424	Odstranění státní ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1 (3x)	m2	763,2	1,50 Kč	1 145 Kč
181 15-1314	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:1	m2	254,4	10,00 Kč	2 544 Kč
183 10-5231	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:1, objemu do 0,01 m3	ks	1026	17,00 Kč	17 442 Kč
184 10-2811	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1, výšky do 1m v terénu	ks	1026	17,00 Kč	17 442 Kč
specifikace	Pěstební substrát 0,003 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	3,08	300,00 Kč	923 Kč
185 80-2144	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0103	20 000,00 Kč	205 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 10 g ke každému nižšímu keři nebo půdopokryvné rostlině, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	10,3	185,00 Kč	1 898 Kč
	Zpevnění svahu deskou (kulatinou) v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:1, včetně materiálu, ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m2	254,4	200,00 Kč	50 880 Kč
R	Dodání zeminy ke svahovým deskám (kulatinám) pro vyrovnání terénu	m2	212,0	40,00 Kč	8 480 Kč
specifikace	Kvalitní tříděná zemina bonity I. tl. vrstvy 0,15 m, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	38,2	250,00 Kč	9 550 Kč
184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5	m2	254,4	25,00 Kč	6 360 Kč
specifikace	Dodávka štěpky tl. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	25,44	75,00 Kč	1 908 Kč
R	Rozproštění štěpky po ploše	m2	254,4	25,00 Kč	6 360 Kč
	Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu - celkem				124 854 Kč
	Výsadby, arboristická opatření - celkem				217 175 Kč

Příprava ploch pro sadové úpravy					
Příprava záhonů pro keřové výsadby v roce 2017					
R	Vytýčení záhonů v prostoru	m2	26 124,4	5,00	13 062 Kč
184 80-2311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postřikem na šířko (2x)	m2	5224,8	1,00 Kč	5 225 Kč
specifikace	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2 , včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	l	4,180	300,00 Kč	1 254 Kč
111 15-1424	Odstranění státní ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1 (2x)	m2	5224,8	1,50 Kč	7 837 Kč
181 15-1314	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:1	m2	2612,4	10,00 Kč	26 124 Kč
	Příprava záhonů pro keřové výsadby v roce 2017				53 502 Kč
Navezení zeminy na plochu u nové opěrné zídky					
specifikace	Kvalitní tříděná zemina bonity I. tl. vrstvy 0,3 m, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	114,12	250,00 Kč	28 530 Kč
182 30-1125	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu 1:5 při souvislé ploše přes 250 do 300 mm	m2	380,4	25,00 Kč	9 510 Kč
183 40-3353	Obdělávání půdy hrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	380,4	2,00 Kč	761 Kč
	Navezení zeminy na plochu u nové opěrné zídky - celkem				38 801 Kč
	Příprava ploch pro sadové úpravy - celkem				92 303 Kč

ROZPOČET K AKCI: Projekt rekultivace svahu Borová v obci Malenovice - rok 2017

Výsadby						
Rostlinný materiál - stromy						
	Betula pendula	bříza bělokorá	150+	1	70,0 Kč	70 Kč
	Quercus robur	dub letní	150+	3	90,0 Kč	270 Kč
	Sorbus aucuparia	jeřáb obecný	OK 10 - 12	3	658,0 Kč	1 974 Kč
	Pinus sylvestris	borovice lesní	151 - 200	17	1 350,0 Kč	22 950 Kč
	Rostlinný materiál - stromy - celkem			24		25 264 Kč
Rostlinný materiál - keře						
	Corylus avellana	liska obecná	40 - 60	465	16,0 Kč	7 440 Kč
	Coloneaster dammeri	skalník Dammerův	20 - 30	885	16,0 Kč	14 160 Kč
	Cytisus x praecox	čilimník raný	30 - 40	179	35,0 Kč	6 265 Kč
	Euonymus europaeus	brslen evropský	40 - 60	1163	16,0 Kč	18 608 Kč
	Hedera helix	břečtan popínavý	30 - 40	462	16,0 Kč	7 392 Kč
	Ligustrum vulgare	pláči zob obecný	40 - 60	718	16,0 Kč	11 488 Kč
	Pinus mugo	borovice kleč	30 - 40	91	250,0 Kč	22 750 Kč
	Pinus sylvestris	borovice lesní	36 - 50	1516	12,0 Kč	18 192 Kč
	Rosa canina	růže šípková	40 - 60	897	16,0 Kč	14 352 Kč
	Stephanandra incisa	korunkatka klaná	30 - 40	2463	22,0 Kč	54 186 Kč
	Symphoricarpos x chenaultii	pámelník Chenaultův	30 -40	1218	16,0 Kč	19 488 Kč
	Keře - celkem			10057		194 321 Kč
Výsadba odrostků s 50% výměnou půdy						
R	Vytýčení výsadeb stromů		ks	21	15,00 Kč	315,00 Kč
183 10-5213	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,02 m3 do 0,05 m3		ks	21	150,00 Kč	3 150,00 Kč
184 10-2133	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 300 do 400mm		ks	21	150,00 Kč	3 150,00 Kč
specifikace	Pěstební substrát 0,5 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby		m3	10,50	300,00 Kč	3 150,00 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 50 g ke každému stromu včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby		kg	1,1	185,00 Kč	194,25 Kč
185 80-2134	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám		t	0,0210	20 000,00 Kč	420,00 Kč

184 21-5133	Ukrojení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	21	50,00 Kč	1 050,00 Kč
specifikace	Dodání kůly délky 2500 mm, průměru 60 mm (1 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	21	65,00 Kč	1 365,00 Kč
specifikace	Dodání úvazku (1 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, dovozu, složení a přemístění na místo výsadby	ks	21	15,00 Kč	315,00 Kč
184 21-5432	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	21	25,00 Kč	525,00 Kč
specifikace	Dodávka štěpky tl. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	2,10	150,00 Kč	315,00 Kč
R	Rozproštění štěpky po ploše	m2	18	25,00 Kč	450,00 Kč
	Výsadba odrostků s 50% výměnou půdy - celkem				14 399,25 Kč
	Výsadba alejových stromů s 50% výměnou půdy				
R	Vytýčení výsadeb stromů	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč
183 10-5221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:2 do 1:1, objemu přes 0,4 do 1,0 m3	ks	3	300,00 Kč	900,00 Kč
184 10-2136	Výsadba dřeviny s baletem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu přes 600 do 800 mm	ks	3	300,00 Kč	900,00 Kč
specifikace	Pěstební substrát 1,0 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	m3	1,50	300,00 Kč	450,00 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 100 g ke každému stromu včetně ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	kg	0,3	185,00 Kč	55,50 Kč
185 80-2134	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:2 do 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0030	20 000,00 Kč	60,00 Kč
184 21-5133	Ukrojení dřeviny třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč
specifikace	Dodání kůly délky 2500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	9	65,00 Kč	585,00 Kč
specifikace	Dodání příčníků délky 500 mm, průměru 60 mm (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	9	15,00 Kč	135,00 Kč
specifikace	Dodání úvazku (3 ks k jedné dřevině), vč. ceny dopravy materiál, složení a přemístění na místo výsadby	ks	9	15,00 Kč	135,00 Kč
184 21-5432	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu přes 1:2 do 1:1, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	3	35,00 Kč	105,00 Kč
specifikace	Dodávka štěpky tl. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	0,30	75,00 Kč	22,50 Kč
R	Rozproštění štěpky po ploše	m2	3	25,00 Kč	75,00 Kč
	Výsadba alejových stromů s 50% výměnou půdy - celkem				3 918,00 Kč
	Výsadba kontejnerového keře				
R	Vytýčení rozmístění rostlin na záhonu	ks	8541	5,00 Kč	42 705 Kč
183 10-5231	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1 až 4 s výměnou půdy na 50 % na svahu přes 1:1, objemu do 0,01 m3	ks	8541	17,00 Kč	145 197 Kč

184 10-2811	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:1, výšky do 1m v terénu	ks	8541	17,00 Kč	145 197 Kč
specifikace	Pěstební substrát 0,003 m3 / 1 ks, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	25,62	300,00 Kč	7 687 Kč
185 80-2144	** Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:1 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0854	20 000,00 Kč	1 708 Kč
specifikace	Absorbční prostředek - práškový koncentrát v dávce 10 g ke každému nižšímu keři nebo půdopokryvné rostlině, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	85,4	185,00 Kč	15 801 Kč
182 11-1112	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:1	m2	1735,0	15,00 Kč	26 025 Kč
specifikace	Dodávka kokosové rohože + 5 % překrytí, včetně trnů na záhonu ve svazích přes 1:1, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m2	1735,0	35,00 Kč	60 726 Kč
184 80-2311	Chemické odfekování půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postřikem na široko *	m2	1652,4	1,00 Kč	1 652 Kč
specifikace	Cena přípravku na chemické ošetření půdy (dávka 200g/ha), včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	0,033	1 500,00 Kč	50 Kč
	Zpevnění svahu deskou (kulatinou) v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:1; včetně materiálu, ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m2	1652,4	200,00 Kč	330 480 Kč
R	Dodání zeminy ke svahovým deskám (kulatinám) pro vyrovnání terénu	m2	1652,4	40,00 Kč	66 096 Kč
specifikace	Kvalitní tříděná zemina bonity I. tř. vrstvy 0,15 m, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	m3	247,9	250,00 Kč	61 975 Kč
184 91-1421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tloušťky do 100 mm na rovině nebo svahu do 1:5	m2	960,5	25,00 Kč	24 012 Kč
specifikace	Dodávka štěrky tř. vrstvy 0,1 m - odpad z kácení - včetně transportu z deponie	m3	96,05	75,00 Kč	7 204 Kč
R	Rozproštění štěrky po ploše	m2	960,48	25,00 Kč	24 012 Kč
R	Vysazení sazenic lesnickým způsobem (Pinus sylvestris, 1516 ks, plocha 606 m2)	...	...		15 160 Kč
	Výsadba kontejnerového keře do jamek s 50% výměnou půdy vč. náhradního substrátu – celkem				975 687 Kč
	Výsadby - celkem				994 004 Kč

Příprava ploch pro sadové úpravy						
Příprava záhonů pro výsadby						
R	Vytváření záhonů v prostoru	m2	2612,9	5,00		13 064 Kč
184 80-2311	Chemické odplevelení půdy před založením ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postříkáním na šířku (1x)	m2	2612,9	1,00 Kč		2 613 Kč
specifikace	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	l	2,090	300,00 Kč		627 Kč
111 15-1424	Odstranění státní ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1	m2	2612,9	1,50 Kč		3 919 Kč
181 15-1314	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:1	m2	2612,9	10,00 Kč		26 129 Kč
	Příprava záhonů pro výsadby					46 352 Kč
	Příprava ploch pro sadové úpravy - celkem					46 352 Kč
Založení květnatých louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče - plocha C						
184 80-2311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postříkáním na šířku (3x)	m2	799,2	1,00 Kč		799 Kč
specifikace	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	l	0,639	300,00 Kč		192 Kč
111 15-1424	Odstranění státní ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1 (1x)	m2	266,4	1,50 Kč		400 Kč
181 15-1314	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:1	m2	266,4	10,00 Kč		2 664 Kč
183 40-5212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	266,4	10,00 Kč		2 664 Kč
R	Přípravek pro zpevnění půdního profilu v dávce 50 g/m2	kg	11,1	165,00 Kč		1 832 Kč
specifikace	Travní osivo (směs na slunce) při výsevu 6 g / 1 m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	1,6	150,00 Kč		240 Kč
111 15-1234	Pokosení trávníku při souvislé ploše 1 000 do 10 000 m2 lučního na svahu přes 1:1	m2	266,4	1,00 Kč		266 Kč
	Založení květnatých louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče - plocha C – celkem					9 056 Kč
Založení květnatých louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče - plochy A,B						
184 80-2311	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře přes 20 m2 na svahu přes 1:1 postříkáním na šířku (3x)	m2	2615,8	1,00 Kč		2 616 Kč
specifikace	Dodávka totální herbicid v dávce 0,0008 l/m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	l	2,093	300,00 Kč		628 Kč
111 15-1424	Odstranění státní ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1 (3x)	m2	2615,8	1,50 Kč		3 924 Kč
181 15-1314	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm na svahu přes 1:1	m2	871,9	10,00 Kč		8 719 Kč
183 40-5212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	871,9	10,00 Kč		8 719 Kč
R	Přípravek pro zpevnění půdního profilu (na plochy A, B) v dávce 50 g/m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	43,6	165,00 Kč		7 194 Kč
specifikace	Travní osivo (směs na slunce) při výsevu 6 g / 1 m2, včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	5,2	150,00 Kč		785 Kč

specifikace	Rozchodníková řezanka - příměs do hydrosevu u louky A v dávce 100 g/m ² , včetně ceny dopravy materiálu, složení a přemístění na místo výsadby	kg	55,2	500,00 Kč	27 600 Kč
111 15-1234	Pokosení trávníku při souvislé ploše 1 000 do 10 000 m ² lučního na svahu přes 1:1	m ²	871,9	1,00 Kč	872 Kč
	Založení květnaté louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva a první seče - plochy A,B – celkem				61 056 Kč
	* položka pro aplikaci přípravku na ošetření půdy				
	** položka pro aplikaci absorpčního prostředku				
REKAPITULACE					
Výsadby		Kč			994 004 Kč
Příprava ploch pro sadové úpravy		Kč			46 352 Kč
Založení květnaté louky zahradnickým způsobem včetně ceny osiva		Kč			70 112 Kč
celková cena bez DPH		Kč			1 110 469 Kč
DPH 21%		Kč			233 198 Kč
celková cena s DPH		Kč			1 343 667 Kč